
1/2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 20.03.2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupena: 

Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz na adrese 

Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 

xxx

(dále rovněž „Objednatel“) 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: MERCI, s.r.o. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ/VAT ID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Korespondenční adresa: 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

46966447 

CZ46966447 

RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 

vedeném u Krajského soudu v Brně, C6817 

xxx
xxx
 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

Kontaktní osoby:                         xxx e-mail:

xxx 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Veřejná zakázka: Interiérové vybavení pro VŠ koleje Mánesova, Brno zadávaná v zadávacím řízení 

v souladu se ZVZZ.  

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden 

mailto:musilova@merci.cz


2/2 

ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 

uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

Odůvodnění uzavření Dodatku 

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou stvrzeny 

Dodatkem. 

Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de 

minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve 

změnovém listu č. 1; změnové listy jsou přílohou Dodatku. 

Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku: 179.112,48 Kč 

bez DPH. 

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:    37.613,62  Kč 

Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí: 216.726,10 Kč 

vč. DPH 

III. 2) Cena Díla nově činí 6.758.774,52 Kč bez DPH, tj. 8.178.117,17 Kč vč. DPH 

Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je změnový list č. 1. 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho podpisem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 


